DYZURY DORADCOW METODYCZNYCH

Rok szkolny 2020/2021

Placéwka macierzysta,

Dyzur metodyczny

Lp. Nazwisko
P L Przedmiot p lef Kontakt
1imie adres telefon MSCDN SZKOLA
PSP nr 1 z Oddziatami poniedziatek:
Integracyjnymi w I1i IV pigtek 12.30-14.30 piotr.bialik@mscdn.edu.pl
1. Bialik Piotr informatyka Szydtowcu, miesigca: $roda: 13.30-14.30 tel. 600 373 373
Y
ul. Folwarczna 4 tel. 48 9.00-15.00 I'i lll pigtek miesigca:
/6170162 9.00-15.00
Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 1
Bilska-Sulima . L iar Firlei igtek: wtorek: . . .
2 Jolanta jezyk niemiecki ul. Ofiar Firleja 14, 9 3?;2{“;4 1s 10.00 - 10.45 jolanta.bilska.sulima@mscdn.edu.pl
26-600 Radom ' ‘ ' ‘ tel. 692 946 170
tel. 48/ 345 13 10
PSP Nr 6 z Oddziatami .
Int . Cim. ort wtorek:
Biatego ul. Rapackicgo 24 | 201100
; edago ' éroda: éroda: ]
3 Byzdra Andrzej pedagos 26-600 Radom sroda andrzej.byzdra@mscdn.edu.pl
szkolny 13.30-15.30 11.00-12.00
tel. 48/389 49 10 . tel. 602 418 481
pigtek:
9.00-11.00
I LO im. Marii
Konopnickiej
. . - iAski Poniedziatek $roda: monika.drazyk@mscdn.edu.pl
4 | Drazyk Monika religia ul. Kusocirskiego 8 vk@ S
26-600 Radom 9:00 - 14.00 11.00-13.00
tel. 48/36 411 80
PSP nr 4
ul. Nowy Swiat 24 piatek: czwartek:
5 Janowska Anna biologia 26-900 Kozienice 9.30 - 14'30 10.30-12.30 anna.janowska@mscdn.edu.pl

tel. 48/614 52 01

oraz 13.30-15.30




poniedziatek:

PSP w Baryczy I1i IV pigtek 11.20-13.20
) .. edukacja 26 — 700 Zwoleri miesigca: ¢roda: 12.05 - . .
6 Kajdan Alicja ) 2 sroda alicja.kajdan@mscdn.edu.pl
wczeshoszkolna Barycz 1 14.05
tel. 48/676 00 22 9.00 — 14.00 L'l pigtek miesigca:
9.00-14.00
PSP 32 sroda:
i . edukacja 26-600 Radom, 12.00-14.00 czwartek: ) )
7 | Kieczmur Alina ) L pigtek: alina.kieczmur@mscdn.edu.pl
wczeshoszkolna ul. Jarzynskiego 2 9.30 - 14 30 11.00 - 13.00
tel.48/3400201 ' '
| PSP Nr 1,4 czwartek: poniedziatek: .
Kobylirska ntegracyjna 750-10.55 12.00 - 13.00 katarzyna.kobylinska@mscdn.edu.pl
8 matematyka 26-600 Radom, ul. ) tel. 661 262 716
Katarzyna . . pigtek: oraz .
Wierzbicka 81/83 11.25-13.20 14.00 - 15.00
tel. 48/363 22 15 ' ) ’ ’
Zespot Szkot I'illl wtorek jolanta.kubik@mscdn.edu.pl
ul. Kosciuszki 39 I1i IV pigtek miesigca: tel. 504 893 635
9 Kubik Jolanta fizyka 26-500 Szydtowiec miesiaca: 12.15-15.15
tel. 48/6170012 9.00-15.00 | Iilll $roda miesigca:
12.15-15.15
Zespodt Szkot
. wtorek:
Spozywczych
.. i Hotelarskich 8.30-11.00
Maciejewska- . o ) éroda: wtorek: -
10 jezyk angielski w Radomiu aneta.maciejewska.pawtowska@mscdn.edu.pl
Pawtowska Aneta : 10.00 - 12.30 12.05 - 14.05
ul. Sw. Brata Alberta tel. 600 079 076
1 czwartek
9.00-11.00
tel. 48/366 29 96
Zespodt Szkot Specjalnych i czwartek:
. Placéwek Oswiatowych 10.15-12.15
Wychowanie yen, wtorek:
11 | Makuch Robert y. pigtek: 1 robert.makuch@mscdn.edu.pl
fizyezne |y, Lipska 2, 26-600 Radom | g 15_12.15 8.30-10.30
tel. 48/3664131
Zespodt Szkot Technicznych wtorek:
L. edagogika im. Tadeusza Kosciuszki 13.30-16.00 oniedziatek:
12 | Réizycka Anna pedagoe . ) pigtek: P anna.rozycka@mscdn.edu.pl tel. 604 442 611
plastyka ul. Limanowskiego 26/30 9.00 - 15.00 8.30-11.00

26-600 Radom




ZS Elektronicznych
im. Bohateréw
Westerplatte,

. . . pigtek: $roda:
13 | Stanczyk Aneta zyk polski - aneta.stanczyk@mscdn.edu.pl
y Jezyk p ul. Sadkowska 1, 26-600 8.00 — 14.00 11.30 — 14.30 yk@ p
Radom
tel. 48/3448116
Przedszkole
Samorzadowek,,lzodl poniedziatek:
wychowanie Sosnowe? Sz.ysz a, Ul $roda: 15.00 - 16.00 jolanta.strzelecka@mscdn.edu.pl tel. 505 783
14 |Strzelecka Jolanta Krasickiego 4,
przedszkolne 26-930 Garbatka — 11.00 - 16.00 wtorek: 105
. 15.00-16.00
Letnisko
t.48/621 0177
czwartek:
i PSP w Baryczy IV pigtek 13.15—14.15
Smietanka . . 26 — 700 Zwolen miesigca: 11.00 - o krzysztof.smietanka@mscdn.edu.pl tel. kom.
15 jezyk polski I, ILi Il pigtek
Krzysztof Barycz 1 - o 501631173
tel. 48/676 00 22 14.00 miesiaca:
) 11.00-14.00
11 LO im. ptk. Il LO $roda:
Czachowskiego, 10.20-11.20
ul. Traugutta 14, PSP nr 15
26-600 Radom; tel. igtek:
i . ’ k: piq malgorzata.zaras@mscdn.edu.pl
16 |Zaras Matgorzata historia 48/3623664 wtore 8.00 - 8.50 . = .
10.00-15.25
10.35-11.20
PSP nr 15, ul. Kielecka 2/6,
26-600 Radom, tel.
48/3310570
Zespot Szkot Specjalnych i sroda:
: Placowek Oswiatowych 8.00-12.00
. Ksztatcenie yen, czwartek: .
17 | Zgrzebniak Anna ) piatek: anna.zgrzebniak@mscdn.edu.pl
speCJaIne ul. Lipska 2, 26-600 Radom 11.00 — 13.00 13.00-16.00

tel. 48/3664131




